
2026年 2月吉日 

お取引先各位 

一般財団法人化学物質評価研究機構 

 

価格改定のお知らせ 

 

  平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。皆様におかれましては、ますますご清祥のこと

とお慶び申し上げます。 

さて、本機構では「G-column」及び「L-column」発売以来、30年以上にわたり、品質維持と安定供給の

ための経営努力を続けてまいりました。しかしながら昨今、原材料費・人件費をはじめとする各種コストが高

騰しており、自助努力のみでは現行価格の維持が極めて困難な状況となっております。つきましては、下

記のとおり製品価格を改定させていただきます。何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。また、今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

価格改定対象製品 

L-column3 C18，L-column3 C8，L-column2 ODS, L-column2 C8, L-column2 C6-Phenyl， 

L-column ODS, L-column ODS-V, L-column C8, L-column ODS-P,  

カートリッジ式ガードカラムホルダー, プレカラムフィルター, G-column 

 

価格改定の実施時期 

2026年 4月 1日受注分から 

 

※詳細は別紙の価格表をご確認ください。 

 

問合せ先 

一般財団法人化学物質評価研究機構 東京事業所 クロマト技術部   

TEL 0480-37-2601   

E-mail chromato@ceri.jp  

お問合せフォーム https://www.cerij.or.jp/cgi-bin/mailform/prog/mailform.cgi?page=5 

 

以上 
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Price List 
 
L-column3 C18 

Particle 
size 

Inner 
diameter 

 
Length 

  
Cat. No. 

 
Price (JPY) 

2 μm 1.0 mm 50 mm  813740 85,000 
2 μm 1.0 mm 100 mm  813610 90,000 
2 μm 1.0 mm 150 mm  813190 100,000 
2 μm 2.0 mm 50 mm Metal-free 863140 110,000 
2 μm 2.0 mm 100 mm Metal-free 863170 115,000 
2 μm 2.0 mm 150 mm Metal-free 863020 125,000 
2 μm 2.1 mm 10 mm  813780 70,000 
2 μm 2.1 mm 20 mm  813770 75,000 
2 μm 2.1 mm 30 mm  813630 80,000 
2 μm 2.1 mm 50 mm  813140 80,000 
2 μm 2.1 mm 75 mm  813640 85,000 
2 μm 2.1 mm 100 mm  813170 85,000 
2 μm 2.1 mm 150 mm  813020 95,000 
2 μm 3.0 mm 30 mm  823650 85,000 
2 μm 3.0 mm 50 mm  823490 85,000 
2 μm 3.0 mm 75 mm  823600 90,000 
2 μm 3.0 mm 100 mm  823330 90,000 
3 μm 1.0 mm 50 mm  811740 75,000 
3 μm 1.0 mm 100 mm  811610 80,000 
3 μm 1.0 mm 150 mm  811190 85,000 
3 μm 1.5 mm 50 mm  811130 70,000 
3 μm 1.5 mm 100 mm  811160 75,000 
3 μm 1.5 mm 150 mm  811010 80,000 
3 μm 2.0 mm 50 mm Metal-free 861140 100,000 
3 μm 2.0 mm 100 mm Metal-free 861170 105,000 
3 μm 2.0 mm 150 mm Metal-free 861020 110,000 
3 μm 2.0 mm 250 mm Metal-free 861220 120,000 
3 μm 2.1 mm 10 mm  811780 60,000 
3 μm 2.1 mm 20 mm  811770 65,000 
3 μm 2.1 mm 30 mm  811630 70,000 
3 μm 2.1 mm 50 mm  811140 70,000 
3 μm 2.1 mm 75 mm  811640 75,000 
3 μm 2.1 mm 100 mm  811170 75,000 
3 μm 2.1 mm 150 mm  811020 80,000 
3 μm 2.1 mm 250 mm  811220 90,000 
3 μm 3.0 mm 30 mm  821650 70,000 
3 μm 3.0 mm 50 mm  821490 70,000 
3 μm 3.0 mm 75 mm  821600 75,000 
3 μm 3.0 mm 100 mm  821330 75,000 
3 μm 3.0 mm 150 mm  821260 80,000 
3 μm 3.0 mm 250 mm  821320 90,000 
3 μm 4.6 mm 30 mm  821060 65,000 
3 μm 4.6 mm 50 mm  821150 65,000 
3 μm 4.6 mm 75 mm  821460 75,000 
3 μm 4.6 mm 100 mm  821180 75,000 
3 μm 4.6 mm 150 mm  821070 80,000 
3 μm 4.6 mm 250 mm  821080 90,000 
5 μm 1.0 mm 50 mm  812740 70,000 
5 μm 1.0 mm 100 mm  812610 75,000 
5 μm 1.5 mm 50 mm  812130 65,000 
5 μm 1.5 mm 100 mm  812160 70,000 
5 μm 1.5 mm 150 mm  812010 75,000 
5 μm 2.0 mm 50 mm Metal-free 862140 95,000 
5 μm 2.0 mm 100 mm Metal-free 862170 100,000 
5 μm 2.0 mm 150 mm Metal-free 862020 105,000 
5 μm 2.0 mm 250 mm Metal-free 862220 115,000 
5 μm 2.1 mm 30 mm  812630 65,000 
5 μm 2.1 mm 50 mm  812140 65,000 
5 μm 2.1 mm 100 mm  812170 70,000 
5 μm 2.1 mm 150 mm  812020 75,000 
5 μm 2.1 mm 250 mm  812220 85,000 
5 μm 3.0 mm 100 mm  822330 70,000 
5 μm 3.0 mm 150 mm  822260 75,000 
5 μm 3.0 mm 250 mm  822320 85,000 
5 μm 4.0 mm 150 mm  822040 75,000 
5 μm 4.0 mm 250 mm  822310 85,000 
5 μm 4.6 mm 30 mm  822060 60,000 
5 μm 4.6 mm 50 mm  822150 60,000 
5 μm 4.6 mm 100 mm  822180 65,000 
5 μm 4.6 mm 150 mm  822070 75,000 
5 μm 4.6 mm 250 mm  822080 85,000 
5 μm 6.0 mm 150 mm  822090 80,000 
5 μm 10.0 mm 150 mm  842510 240,000 
5 μm 10.0 mm 250 mm  842100 300,000 
5 μm 20.0 mm 50 mm  842230 200,000 
5 μm 20.0 mm 150 mm  842520 360,000 
5 μm 20.0 mm 250 mm  842120 480,000 
5 μm 30.0 mm 150 mm  842830 1,000,000 
5 μm 2.0 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 852330 40,000 
5 μm 4.6 mm 10 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 852050 40,000 

 内径 1 mm 以上のカラムの接続タイプはウォーターズタイプです 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L-column3 C8 
Particle 

size 
Inner 

diameter 
 

Length 
  

Cat. No. 
 

Price (JPY) 
3 μm 1.0 mm 50 mm  811741 75,000 
3 μm 1.0 mm 100 mm  811611 80,000 
3 μm 1.5 mm 50 mm  811131 70,000 
3 μm 1.5 mm 100 mm  811161 75,000 
3 μm 1.5 mm 150 mm  811011 80,000 
3 μm 2.0 mm 50 mm Metal-free 861141 100,000 
3 μm 2.0 mm 100 mm Metal-free 861171 105,000 
3 μm 2.0 mm 150 mm Metal-free 861021 110,000 
3 μm 2.0 mm 250 mm Metal-free 861221 120,000 
3 μm 2.1 mm 10 mm  811781 60,000 
3 μm 2.1 mm 20 mm  811771 65,000 
3 μm 2.1 mm 30 mm  811631 70,000 
3 μm 2.1 mm 50 mm  811141 70,000 
3 μm 2.1 mm 75 mm  811641 75,000 
3 μm 2.1 mm 100 mm  811171 75,000 
3 μm 2.1 mm 150 mm  811021 80,000 
3 μm 2.1 mm 250 mm  811221 90,000 
3 μm 3.0 mm 30 mm  821651 70,000 
3 μm 3.0 mm 50 mm  821491 70,000 
3 μm 3.0 mm 75 mm  821601 75,000 
3 μm 3.0 mm 100 mm  821331 75,000 
3 μm 3.0 mm 150 mm  821261 80,000 
3 μm 3.0 mm 250 mm  821321 90,000 
3 μm 4.6 mm 30 mm  821061 65,000 
3 μm 4.6 mm 50 mm  821151 65,000 
3 μm 4.6 mm 75 mm  821461 75,000 
3 μm 4.6 mm 100 mm  821181 75,000 
3 μm 4.6 mm 150 mm  821071 80,000 
3 μm 4.6 mm 250 mm  821081 90,000 
5 μm 1.0 mm 50 mm  812741 70,000 
5 μm 1.0 mm 100 mm  812611 75,000 
5 μm 1.5 mm 50 mm  812131 65,000 
5 μm 1.5 mm 100 mm  812161 70,000 
5 μm 1.5 mm 150 mm  812011 75,000 
5 μm 2.0 mm 50 mm Metal-free 862141 95,000 
5 μm 2.0 mm 100 mm Metal-free 862171 100,000 
5 μm 2.0 mm 150 mm Metal-free 862021 105,000 
5 μm 2.0 mm 250 mm Metal-free 862221 115,000 
5 μm 2.1 mm 30 mm  812631 65,000 
5 μm 2.1 mm 50 mm  812141 65,000 
5 μm 2.1 mm 100 mm  812171 70,000 
5 μm 2.1 mm 150 mm  812021 75,000 
5 μm 2.1 mm 250 mm  812221 85,000 
5 μm 3.0 mm 100 mm  822331 70,000 
5 μm 3.0 mm 150 mm  822261 75,000 
5 μm 3.0 mm 250 mm  822321 85,000 
5 μm 4.0 mm 150 mm  822041 75,000 
5 μm 4.0 mm 250 mm  822311 85,000 
5 μm 4.6 mm 30 mm  822061 60,000 
5 μm 4.6 mm 50 mm  822151 60,000 
5 μm 4.6 mm 100 mm  822181 65,000 
5 μm 4.6 mm 150 mm  822071 75,000 
5 μm 4.6 mm 250 mm  822081 85,000 
5 μm 2.0 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 852331 40,000 
5 μm 4.6 mm 10 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 852051 40,000 

 内径 1 mm 以上のカラムの接続タイプはウォーターズタイプです 
 
Cartridge-type guard column Holder 

 Cat. No. Price (JPY) 
2.0 mm I.D. Direct type (1 pc) 651332 30,000 
4.6 mm I.D. Direct type (1 pc) 651052 30,000 
0.3 mm I.D. Non- direct type (1 pc) 652452 35,000 
2.0 mm I.D. Non- direct type (1 pc) 652332 30,000 
4.6 mm I.D. Non- direct type (1 pc) 652052 30,000 

 
Pre-column filter 

 Cat. No. Price (JPY) 
1 filter plus holder (W/W)*1 653002 25,000 
1 filter plus holder (W/UPLC®)*2 653004 25,000 
Filter (5 pcs) 653003 20,000 

*1  カラム側がウォーターズタイプ、LC 配管側がウォーターズタイプ 
*2  カラム側がウォーターズタイプ、LC 配管側が UPLC®タイプ 
 
高耐圧カラム L-column3 HP type (High Pressure type)  
L-column3 C18 

Particle 
size 

Inner 
diameter 

 
Length 

  
Cat. No. 

 
Price (JPY) 

3 μm 2.1 mm 100 mm HP type 871170 80,000 
3 μm 2.1 mm 150 mm HP type 871020 85,000 
3 μm 2.1 mm 250 mm HP type 871220 95,000 
3 μm 3.0 mm 50 mm HP type 871490 75,000 
3 μm 3.0 mm 100 mm HP type 871330 80,000 
3 μm 3.0 mm 150 mm HP type 871260 85,000 
3 μm 3.0 mm 250 mm HP type 871320 95,000 
3 μm 4.6 mm 100 mm HP type 871180 80,000 
3 μm 4.6 mm 150 mm HP type 871070 85,000 
3 μm 4.6 mm 250 mm HP type 871080 95,000 

 カラムの接続タイプはウォーターズタイプです 
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L-column2 ODS 
Particle 

size 
Inner 

diameter 
 

Length 
  

Cat. No. 
 

Price (JPY) 
2 μm 0.2 mm 50 mm PEEK-sleeved 713290 120,000 
2 μm 0.2 mm 150 mm PEEK-sleeved 713300 120,000 
2 μm 0.3 mm 50 mm PEEK-sleeved 713270 120,000 
2 μm 0.3 mm 150 mm PEEK-sleeved 713280 120,000 
2 μm 1.5 mm 100 mm  713160 75,000 
2 μm 1.5 mm 150 mm  713010 85,000 
2 μm 2.1 mm 10 mm  713780 60,000 
2 μm 2.1 mm 20 mm  713770 65,000 
2 μm 2.1 mm 30 mm  713630 70,000 
2 μm 2.1 mm 50 mm  713140 70,000 
2 μm 2.1 mm 75 mm  713640 75,000 
2 μm 2.1 mm 100 mm  713170 75,000 
2 μm 2.1 mm 150 mm  713020 85,000 
2 μm 3.0 mm 30 mm  723650 75,000 
2 μm 3.0 mm 50 mm  723490 75,000 
2 μm 3.0 mm 75 mm  723600 80,000 
2 μm 3.0 mm 100 mm  723330 80,000 
3 μm 0.075 mm 50 mm PEEK-sleeved 711410 120,000 
3 μm 0.075 mm 150 mm PEEK-sleeved 711420 120,000 
3 μm 0.075 mm 500 mm PEEK-sleeved 711800 250,000 
3 μm 0.1 mm 50 mm PEEK-sleeved 711390 120,000 
3 μm 0.1 mm 150 mm PEEK-sleeved 711400 120,000 
3 μm 0.1 mm 500 mm PEEK-sleeved 711810 250,000 
3 μm 0.2 mm 50 mm PEEK-sleeved 711290 120,000 
3 μm 0.2 mm 150 mm PEEK-sleeved 711300 120,000 
3 μm 0.3 mm 50 mm PEEK-sleeved 711270 120,000 
3 μm 0.3 mm 150 mm PEEK-sleeved 711280 120,000 
3 μm 1.0 mm 50 mm  711740 65,000 
3 μm 1.0 mm 100 mm  711610 70,000 
3 μm 1.5 mm 50 mm  711130 60,000 
3 μm 1.5 mm 100 mm  711160 65,000 
3 μm 1.5 mm 150 mm  711010 70,000 
3 μm 2.0 mm 30 mm Metal-free 731630 90,000 
3 μm 2.0 mm 50 mm Metal-free 731140 90,000 
3 μm 2.0 mm 100 mm Metal-free 731170 95,000 
3 μm 2.0 mm 150 mm Metal-free 731020 100,000 
3 μm 2.0 mm 250 mm Metal-free 731220 110,000 
3 μm 2.1 mm 10 mm  711780 50,000 
3 μm 2.1 mm 20 mm  711770 55,000 
3 μm 2.1 mm 30 mm  711630 60,000 
3 μm 2.1 mm 35 mm  711240 60,000 
3 μm 2.1 mm 50 mm  711140 60,000 
3 μm 2.1 mm 75 mm  711640 65,000 
3 μm 2.1 mm 100 mm  711170 65,000 
3 μm 2.1 mm 150 mm  711020 70,000 
3 μm 2.1 mm 250 mm  711220 80,000 
3 μm 3.0 mm 30 mm  721650 60,000 
3 μm 3.0 mm 50 mm  721490 60,000 
3 μm 3.0 mm 75 mm  721600 65,000 
3 μm 3.0 mm 100 mm  721330 65,000 
3 μm 3.0 mm 150 mm  721260 70,000 
3 μm 3.0 mm 250 mm  721320 80,000 
3 μm 4.6 mm 35 mm  721250 55,000 
3 μm 4.6 mm 50 mm  721150 55,000 
3 μm 4.6 mm 75 mm  721460 60,000 
3 μm 4.6 mm 100 mm  721180 60,000 
3 μm 4.6 mm 150 mm  721070 70,000 
3 μm 4.6 mm 250 mm  721080 80,000 
3 μm 20.0 mm 50 mm  741230 220,000 
5 μm 0.075 mm 50 mm PEEK-sleeved 712410 120,000 
5 μm 0.075 mm 150 mm PEEK-sleeved 712420 120,000 
5 μm 0.1 mm 50 mm PEEK-sleeved 712390 120,000 
5 μm 0.1 mm 150 mm PEEK-sleeved 712400 120,000 
5 μm 0.2 mm 50 mm PEEK-sleeved 712290 120,000 
5 μm 0.2 mm 150 mm PEEK-sleeved 712300 120,000 
5 μm 0.3 mm 50 mm PEEK-sleeved 712270 120,000 
5 μm 0.3 mm 150 mm PEEK-sleeved 712280 120,000 
5 μm 1.0 mm 50 mm  712740 60,000 
5 μm 1.0 mm 100 mm  712610 65,000 
5 μm 1.5 mm 50 mm  712130 55,000 
5 μm 1.5 mm 100 mm  712160 60,000 
5 μm 1.5 mm 150 mm  712010 65,000 
5 μm 2.0 mm 50 mm Metal-free 732140 85,000 
5 μm 2.0 mm 100 mm Metal-free 732170 90,000 
5 μm 2.0 mm 150 mm Metal-free 732020 95,000 
5 μm 2.0 mm 250 mm Metal-free 732220 105,000 
5 μm 2.1 mm 35 mm  712240 55,000 
5 μm 2.1 mm 50 mm  712140 55,000 
5 μm 2.1 mm 100 mm  712170 60,000 
5 μm 2.1 mm 150 mm  712020 65,000 
5 μm 2.1 mm 250 mm  712220 75,000 
5 μm 3.0 mm 100 mm  722330 60,000 
5 μm 3.0 mm 150 mm  722260 65,000 
5 μm 3.0 mm 250 mm  722320 75,000 

 内径 1 mm 以上のカラムの接続タイプはウォーターズタイプです 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L-column2 ODS 
Particle 

size 
Inner 

diameter 
 

Length 
  

Cat. No. 
 

Price (JPY) 
5 μm 4.0 mm 150 mm  722040 65,000 
5 μm 4.0 mm 250 mm  722310 75,000 
5 μm 4.6 mm 35 mm  722250 50,000 
5 μm 4.6 mm 50 mm  722150 50,000 
5 μm 4.6 mm 100 mm  722180 55,000 
5 μm 4.6 mm 150 mm  722070 65,000 
5 μm 4.6 mm 250 mm  722080 75,000 
5 μm 6.0 mm 150 mm  722090 70,000 
5 μm 10.0 mm 150 mm  742510 220,000 
5 μm 10.0 mm 250 mm  742100 280,000 
5 μm 20.0 mm 50 mm  742230 180,000 
5 μm 20.0 mm 150 mm  742520 300,000 
5 μm 20.0 mm 250 mm  742120 380,000 
5 μm 0.3 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 752450 75,000 
5 μm 2.0 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 752330 35,000 
5 μm 4.6 mm 10 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 752050 35,000 
5 μm 4.0 mm 10 mm Guard column (Packed) (1 pc) 752030 35,000 
5 μm 10.0 mm 20 mm Guard column (Packed) (1 pc) 752110 55,000 

 内径 1 mm 以上のカラムの接続タイプはウォーターズタイプです 
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L-column2 C8 
Particle 

size 
Inner 

diameter 
 

Length 
  

Cat. No. 
 

Price (JPY) 
3 μm 0.075 mm 50 mm PEEK-sleeved 711411 120,000 
3 μm 0.075 mm 150 mm PEEK-sleeved 711421 120,000 
3 μm 0.1 mm 50 mm PEEK-sleeved 711391 120,000 
3 μm 0.1 mm 150 mm PEEK-sleeved 711401 120,000 
3 μm 0.2 mm 50 mm PEEK-sleeved 711291 120,000 
3 μm 0.2 mm 150 mm PEEK-sleeved 711301 120,000 
3 μm 0.3 mm 50 mm PEEK-sleeved 711271 120,000 
3 μm 0.3 mm 150 mm PEEK-sleeved 711281 120,000 
3 μm 1.5 mm 50 mm  711131 60,000 
3 μm 1.5 mm 100 mm  711161 65,000 
3 μm 1.5 mm 150 mm  711011 70,000 
3 μm 2.0 mm 30 mm Metal-free 731631 90,000 
3 μm 2.0 mm 50 mm Metal-free 731141 90,000 
3 μm 2.0 mm 100 mm Metal-free 731171 95,000 
3 μm 2.0 mm 150 mm Metal-free 731021 100,000 
3 μm 2.0 mm 250 mm Metal-free 731221 110,000 
3 μm 2.1 mm 10 mm  711781 50,000 
3 μm 2.1 mm 20 mm  711771 55,000 
3 μm 2.1 mm 30 mm  711631 60,000 
3 μm 2.1 mm 35 mm  711241 60,000 
3 μm 2.1 mm 50 mm  711141 60,000 
3 μm 2.1 mm 75 mm  711641 65,000 
3 μm 2.1 mm 100 mm  711171 65,000 
3 μm 2.1 mm 150 mm  711021 70,000 
3 μm 2.1 mm 250 mm  711221 80,000 
3 μm 3.0 mm 30 mm  721651 60,000 
3 μm 3.0 mm 50 mm  721491 60,000 
3 μm 3.0 mm 75 mm  721601 65,000 
3 μm 3.0 mm 100 mm  721331 65,000 
3 μm 3.0 mm 150 mm  721261 70,000 
3 μm 3.0 mm 250 mm  721321 80,000 
3 μm 4.6 mm 35 mm  721251 55,000 
3 μm 4.6 mm 50 mm  721151 55,000 
3 μm 4.6 mm 75 mm  721461 60,000 
3 μm 4.6 mm 100 mm  721181 60,000 
3 μm 4.6 mm 150 mm  721071 70,000 
3 μm 4.6 mm 250 mm  721081 80,000 
5 μm 0.075 mm 50 mm PEEK-sleeved 712411 120,000 
5 μm 0.075 mm 150 mm PEEK-sleeved 712421 120,000 
5 μm 0.1 mm 50 mm PEEK-sleeved 712391 120,000 
5 μm 0.1 mm 150 mm PEEK-sleeved 712401 120,000 
5 μm 0.2 mm 50 mm PEEK-sleeved 712291 120,000 
5 μm 0.2 mm 150 mm PEEK-sleeved 712301 120,000 
5 μm 0.3 mm 50 mm PEEK-sleeved 712271 120,000 
5 μm 0.3 mm 150 mm PEEK-sleeved 712281 120,000 
5 μm 1.5 mm 50 mm  712131 55,000 
5 μm 1.5 mm 100 mm  712161 60,000 
5 μm 1.5 mm 150 mm  712011 65,000 
5 μm 2.0 mm 50 mm Metal-free 732141 85,000 
5 μm 2.0 mm 100 mm Metal-free 732171 90,000 
5 μm 2.0 mm 150 mm Metal-free 732021 95,000 
5 μm 2.0 mm 250 mm Metal-free 732221 105,000 
5 μm 2.1 mm 35 mm  712241 55,000 
5 μm 2.1 mm 50 mm  712141 55,000 
5 μm 2.1 mm 100 mm  712171 60,000 
5 μm 2.1 mm 150 mm  712021 65,000 
5 μm 2.1 mm 250 mm  712221 75,000 
5 μm 3.0 mm 150 mm  722261 65,000 
5 μm 3.0 mm 250 mm  722321 75,000 
5 μm 4.6 mm 35 mm  722251 50,000 
5 μm 4.6 mm 50 mm  722151 50,000 
5 μm 4.6 mm 100 mm  722181 55,000 
5 μm 4.6 mm 150 mm  722071 65,000 
5 μm 4.6 mm 250 mm  722081 75,000 
5 μm 0.3 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 752453 75,000 
5 μm 2.0 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 752333 35,000 
5 μm 4.6 mm 10 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 752053 35,000 

 内径 1 mm 以上のカラムの接続タイプはウォーターズタイプです 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L-column2 C6-Phenyl 
Particle 

size 
Inner 

diameter 
 

Length 
  

Cat. No. 
 

Price (JPY) 
3 μm 0.075 mm 50 mm PEEK-sleeved 711416 120,000 
3 μm 0.075 mm 150 mm PEEK-sleeved 711426 120,000 
3 μm 0.1 mm 50 mm PEEK-sleeved 711396 120,000 
3 μm 0.1 mm 150 mm PEEK-sleeved 711406 120,000 
3 μm 0.2 mm 50 mm PEEK-sleeved 711296 120,000 
3 μm 0.2 mm 150 mm PEEK-sleeved 711306 120,000 
3 μm 0.3 mm 50 mm PEEK-sleeved 711276 120,000 
3 μm 0.3 mm 150 mm PEEK-sleeved 711286 120,000 
3 μm 1.5 mm 50 mm  711136 60,000 
3 μm 1.5 mm 100 mm  711166 65,000 
3 μm 1.5 mm 150 mm  711016 70,000 
3 μm 2.0 mm 30 mm Metal-free 731636 90,000 
3 μm 2.0 mm 50 mm Metal-free 731146 90,000 
3 μm 2.0 mm 100 mm Metal-free 731176 95,000 
3 μm 2.0 mm 150 mm Metal-free 731026 100,000 
3 μm 2.0 mm 250 mm Metal-free 731226 110,000 
3 μm 2.1 mm 10 mm  711786 50,000 
3 μm 2.1 mm 20 mm  711776 55,000 
3 μm 2.1 mm 30 mm  711636 60,000 
3 μm 2.1 mm 35 mm  711246 60,000 
3 μm 2.1 mm 50 mm  711146 60,000 
3 μm 2.1 mm 75 mm  711646 65,000 
3 μm 2.1 mm 100 mm  711176 65,000 
3 μm 2.1 mm 150 mm  711026 70,000 
3 μm 2.1 mm 250 mm  711226 80,000 
3 μm 3.0 mm 30 mm  721656 60,000 
3 μm 3.0 mm 50 mm  721496 60,000 
3 μm 3.0 mm 75 mm  721606 65,000 
3 μm 3.0 mm 100 mm  721336 65,000 
3 μm 3.0 mm 150 mm  721266 70,000 
3 μm 3.0 mm 250 mm  721326 80,000 
3 μm 4.6 mm 35 mm  721256 55,000 
3 μm 4.6 mm 50 mm  721156 55,000 
3 μm 4.6 mm 75 mm  721466 60,000 
3 μm 4.6 mm 100 mm  721186 60,000 
3 μm 4.6 mm 150 mm  721076 70,000 
3 μm 4.6 mm 250 mm  721086 80,000 
5 μm 0.075 mm 50 mm PEEK-sleeved 712416 120,000 
5 μm 0.075 mm 150 mm PEEK-sleeved 712426 120,000 
5 μm 0.1 mm 50 mm PEEK-sleeved 712396 120,000 
5 μm 0.1 mm 150 mm PEEK-sleeved 712406 120,000 
5 μm 0.2 mm 50 mm PEEK-sleeved 712296 120,000 
5 μm 0.2 mm 150 mm PEEK-sleeved 712306 120,000 
5 μm 0.3 mm 50 mm PEEK-sleeved 712276 120,000 
5 μm 0.3 mm 150 mm PEEK-sleeved 712286 120,000 
5 μm 1.5 mm 50 mm  712136 55,000 
5 μm 1.5 mm 100 mm  712166 60,000 
5 μm 1.5 mm 150 mm  712016 65,000 
5 μm 2.0 mm 50 mm Metal-free 732146 85,000 
5 μm 2.0 mm 100 mm Metal-free 732176 90,000 
5 μm 2.0 mm 150 mm Metal-free 732026 95,000 
5 μm 2.0 mm 250 mm Metal-free 732226 105,000 
5 μm 2.1 mm 35 mm  712246 55,000 
5 μm 2.1 mm 50 mm  712146 55,000 
5 μm 2.1 mm 100 mm  712176 60,000 
5 μm 2.1 mm 150 mm  712026 65,000 
5 μm 2.1 mm 250 mm  712226 75,000 
5 μm 3.0 mm 150 mm  722266 65,000 
5 μm 3.0 mm 250 mm  722326 75,000 
5 μm 4.6 mm 35 mm  722256 50,000 
5 μm 4.6 mm 50 mm  722156 50,000 
5 μm 4.6 mm 100 mm  722186 55,000 
5 μm 4.6 mm 150 mm  722076 65,000 
5 μm 4.6 mm 250 mm  722086 75,000 
5 μm 0.3 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 752456 75,000 
5 μm 2.0 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 752336 35,000 
5 μm 4.6 mm 10 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 752056 35,000 

 内径 1 mm 以上のカラムの接続タイプはウォーターズタイプです 
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L-column ODS 
Particle 

size 
Inner 

diameter 
 

Length 
  

Cat. No. 
 

Price (JPY) 
3 μm 0.075 mm 50 mm PEEK-sleeved 611410 120,000 
3 μm 0.075 mm 150 mm PEEK-sleeved 611420 120,000 
3 μm 0.1 mm 50 mm PEEK-sleeved 611390 120,000 
3 μm 0.1 mm 150 mm PEEK-sleeved 611400 120,000 
3 μm 0.2 mm 50 mm PEEK-sleeved 611290 120,000 
3 μm 0.2 mm 150 mm PEEK-sleeved 611300 120,000 
3 μm 0.3 mm 50 mm PEEK-sleeved 611270 120,000 
3 μm 0.3 mm 150 mm PEEK-sleeved 611280 120,000 
3 μm 1.5 mm 50 mm  611130 60,000 
3 μm 1.5 mm 100 mm  611160 65,000 
3 μm 1.5 mm 150 mm  611010 70,000 
3 μm 2.1 mm 30 mm  611630 60,000 
3 μm 2.1 mm 35 mm  611240 60,000 
3 μm 2.1 mm 50 mm  611140 60,000 
3 μm 2.1 mm 75 mm  611640 65,000 
3 μm 2.1 mm 100 mm  611170 65,000 
3 μm 2.1 mm 150 mm  611020 70,000 
3 μm 2.1 mm 250 mm  611220 80,000 
3 μm 3.0 mm 30 mm  621650 60,000 
3 μm 3.0 mm 50 mm  621490 60,000 
3 μm 3.0 mm 75 mm  621600 65,000 
3 μm 3.0 mm 100 mm  621330 65,000 
3 μm 3.0 mm 150 mm  621260 70,000 
3 μm 3.0 mm 250 mm  621320 80,000 
3 μm 4.6 mm 35 mm  621250 55,000 
3 μm 4.6 mm 50 mm  621150 55,000 
3 μm 4.6 mm 75 mm  621460 60,000 
3 μm 4.6 mm 100 mm  621180 60,000 
3 μm 4.6 mm 150 mm  621070 70,000 
3 μm 4.6 mm 250 mm  621080 80,000 
3 μm 20.0 mm 50 mm  641230 220,000 
5 μm 0.075 mm 50 mm PEEK-sleeved 612410 120,000 
5 μm 0.075 mm 150 mm PEEK-sleeved 612420 120,000 
5 μm 0.1 mm 50 mm PEEK-sleeved 612390 120,000 
5 μm 0.1 mm 150 mm PEEK-sleeved 612400 120,000 
5 μm 0.2 mm 50 mm PEEK-sleeved 612290 120,000 
5 μm 0.2 mm 150 mm PEEK-sleeved 612300 120,000 
5 μm 0.3 mm 50 mm PEEK-sleeved 612270 120,000 
5 μm 0.3 mm 150 mm PEEK-sleeved 612280 120,000 
5 μm 1.5 mm 50 mm  612130 55,000 
5 μm 1.5 mm 100 mm  612160 60,000 
5 μm 1.5 mm 150 mm  612010 65,000 
5 μm 2.1 mm 35 mm  612240 55,000 
5 μm 2.1 mm 50 mm  612140 55,000 
5 μm 2.1 mm 100 mm  612170 60,000 
5 μm 2.1 mm 150 mm  612020 65,000 
5 μm 2.1 mm 250 mm  612220 75,000 
5 μm 3.0 mm 100 mm  622330 60,000 
5 μm 3.0 mm 150 mm  622260 65,000 
5 μm 3.0 mm 250 mm  622320 75,000 
5 μm 4.0 mm 150 mm  622040 65,000 
5 μm 4.0 mm 250 mm  622310 75,000 
5 μm 4.6 mm 35 mm  622250 50,000 
5 μm 4.6 mm 50 mm  622150 50,000 
5 μm 4.6 mm 100 mm  622180 55,000 
5 μm 4.6 mm 150 mm  622070 65,000 
5 μm 4.6 mm 250 mm  622080 75,000 
5 μm 6.0 mm 150 mm  622090 70,000 
5 μm 10.0 mm 250 mm  642100 280,000 
5 μm 20.0 mm 50 mm  642230 180,000 
5 μm 20.0 mm 150 mm  642520 300,000 
5 μm 20.0 mm 250 mm  642120 380,000 
5 μm 0.3 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 652450 75,000 
5 μm 2.0 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 652330 35,000 
5 μm 4.6 mm 10 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 652050 35,000 
5 μm 4.0 mm 10 mm Guard column (Packed) (1 pc) 652030 35,000 
5 μm 10.0 mm 20 mm Guard column (Packed) (1 pc) 652110 55,000 

 内径 1 mm 以上のカラムの接続タイプはウォーターズタイプです 
 
L-column ODS-V 

Particle 
size 

Inner 
diameter 

 
Length 

  
Cat. No. 

 
Price (JPY) 

5 μm 4.6 mm 150  622078 67,000 
5 μm 4.6 mm 250  622088 77,000 

 内径 1 mm 以上のカラムの接続タイプはウォーターズタイプです 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L-column ODS-P 
Particle 

size 
Inner 

diameter 
 

Length 
  

Cat. No. 
 

Price (JPY) 
5 μm 0.075 mm 50 mm PEEK-sleeved 612417 120,000 
5 μm 0.075 mm 150 mm PEEK-sleeved 612427 120,000 
5 μm 0.1 mm 50 mm PEEK-sleeved 612397 120,000 
5 μm 0.1 mm 150 mm PEEK-sleeved 612407 120,000 
5 μm 0.2 mm 50 mm PEEK-sleeved 612297 120,000 
5 μm 0.2 mm 150 mm PEEK-sleeved 612307 120,000 
5 μm 0.3 mm 50 mm PEEK-sleeved 612277 120,000 
5 μm 0.3 mm 150 mm PEEK-sleeved 612287 120,000 
5 μm 1.5 mm 50 mm  612137 55,000 
5 μm 1.5 mm 100 mm  612167 60,000 
5 μm 1.5 mm 150 mm  612017 65,000 
5 μm 2.1 mm 35 mm  612247 55,000 
5 μm 2.1 mm 50 mm  612147 55,000 
5 μm 2.1 mm 100 mm  612177 60,000 
5 μm 2.1 mm 150 mm  612027 65,000 
5 μm 2.1 mm 250 mm  612227 75,000 
5 μm 3.0 mm 150 mm  622267 65,000 
5 μm 3.0 mm 250 mm  622327 75,000 
5 μm 4.6 mm 35 mm  622257 50,000 
5 μm 4.6 mm 50 mm  622157 50,000 
5 μm 4.6 mm 100 mm  622187 55,000 
5 μm 4.6 mm 150 mm  622077 65,000 
5 μm 4.6 mm 250 mm  622087 75,000 
5 μm 0.3 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 652457 75,000 
5 μm 2.0 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 652337 35,000 
5 μm 4.6 mm 10 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 652057 35,000 

 内径 1 mm 以上のカラムの接続タイプはウォーターズタイプです 
 
L-column C8 

Particle 
size 

Inner 
diameter 

 
Length 

  
Cat. No. 

 
Price (JPY) 

5 μm 0.075 mm 50 mm PEEK-sleeved 612411 120,000 
5 μm 0.075 mm 150 mm PEEK-sleeved 612421 120,000 
5 μm 0.1 mm 50 mm PEEK-sleeved 612391 120,000 
5 μm 0.1 mm 150 mm PEEK-sleeved 612401 120,000 
5 μm 0.2 mm 50 mm PEEK-sleeved 612291 120,000 
5 μm 0.2 mm 150 mm PEEK-sleeved 612301 120,000 
5 μm 0.3 mm 50 mm PEEK-sleeved 612271 120,000 
5 μm 0.3 mm 150 mm PEEK-sleeved 612281 120,000 
5 μm 1.5 mm 50 mm  612131 55,000 
5 μm 1.5 mm 100 mm  612161 60,000 
5 μm 1.5 mm 150 mm  612011 65,000 
5 μm 2.1 mm 35 mm  612241 55,000 
5 μm 2.1 mm 50 mm  612141 55,000 
5 μm 2.1 mm 100 mm  612171 60,000 
5 μm 2.1 mm 150 mm  612021 65,000 
5 μm 2.1 mm 250 mm  612221 75,000 
5 μm 3.0 mm 150 mm  622261 65,000 
5 μm 3.0 mm 250 mm  622321 75,000 
5 μm 4.6 mm 35 mm  622251 50,000 
5 μm 4.6 mm 50 mm  622151 50,000 
5 μm 4.6 mm 100 mm  622181 55,000 
5 μm 4.6 mm 150 mm  622071 65,000 
5 μm 4.6 mm 250 mm  622081 75,000 
5 μm 0.3 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 652453 75,000 
5 μm 2.0 mm 5 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 652333 35,000 
5 μm 4.6 mm 10 mm Guard column (Cartridge) (3 pcs) 652053 35,000 

 内径 1 mm 以上のカラムの接続タイプはウォーターズタイプです 
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G-column  G-100 0.5 μm 
Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 110500 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 110501 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 110504 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 110507 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 110502 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 110505 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 110508 110,000 
40 m カラム本体 110600 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 110601 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 110604 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 110607 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 110602 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 110605 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 110608 150,000 

 
G-column  G-100 1.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
10 m カラム本体 110700 80,000 
10 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 110701 105,000 
10 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 110704 105,000 
10 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 110707 105,000 
10 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 110702 110,000 

10 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 110705 110,000 
10 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 110708 110,000 
20 m カラム本体 110800 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 110801 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 110804 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 110807 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 110802 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 110805 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 110808 110,000 
40 m カラム本体 110900 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 110901 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 110904 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 110907 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 110902 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 110905 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 110908 150,000 

 
G-column  G-100 2.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 111000 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 111001 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 111004 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 111007 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 111002 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 111005 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 111008 110,000 
40 m カラム本体 111100 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 111101 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 111104 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 111107 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 111102 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 111105 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 111108 150,000 

 
G-column  G-100 3.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 111200 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 111201 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 111204 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 111207 105,000 

20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 111202 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 111205 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 111208 110,000 
40 m カラム本体 111300 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 111301 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 111304 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 111307 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 111302 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 111305 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 111308 150,000 

 
G-column  G-100 5.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 111400 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 111401 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 111404 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 111407 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 111402 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 111405 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 111408 110,000 
40 m カラム本体 111500 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 111501 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 111504 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 111507 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 111502 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 111505 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 111508 150,000 

 
 
 
 
 

G-column  G-205 0.1 μm 
Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 120100 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 120101 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 120104 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 120107 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 120102 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 120105 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 120108 110,000 
40 m カラム本体 120200 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 120201 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 120204 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 120207 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 120202 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 120205 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 120208 150,000 

 
G-column  G-205 0.5 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 120500 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 120501 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 120504 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 120507 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 120502 110,000 

20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 120505 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 120508 110,000 
40 m カラム本体 120600 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 120601 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 120604 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 120607 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 120602 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 120605 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 120608 150,000 

 
G-column  G-205 1.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
10 m カラム本体 120700 80,000 
10 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 120701 105,000 
10 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 120704 105,000 
10 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 120707 105,000 
10 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 120702 110,000 
10 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 120705 110,000 
10 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 120708 110,000 
20 m カラム本体 120800 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 120801 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 120804 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 120807 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 120802 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 120805 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 120808 110,000 
40 m カラム本体 120900 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 120901 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 120904 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 120907 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 120902 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 120905 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 120908 150,000 

 
G-column  G-205 2.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 121000 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 121001 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 121004 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 121007 105,000 

20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 121002 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 121005 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 121008 110,000 
40 m カラム本体 121100 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 121101 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 121104 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 121107 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 121102 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 121105 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 121108 150,000 

 
G-column  G-205 5.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 121400 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 121401 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 121404 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 121407 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 121402 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 121405 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 121408 110,000 
40 m カラム本体 121500 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 121501 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 121504 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 121507 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 121502 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 121505 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 121508 150,000 

 

※ ワンタッチインサート仕様は使用するガスクロマトグラフのメーカー名及び型式の指定

が必要です 
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G-column  G-230 0.5 μm 
Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 130500 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 130501 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 130504 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 130507 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 130502 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 130505 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 130508 110,000 
40 m カラム本体 130600 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 130601 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 130604 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 130607 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 130602 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 130605 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 130608 150,000 

 
G-column  G-230 1.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 130800 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 130801 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 130804 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 130807 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 130802 110,000 

20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 130805 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 130808 110,000 
40 m カラム本体 130900 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 130901 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 130904 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 130907 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 130902 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 130905 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 130908 150,000 

 
G-column  G-230 2.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 131000 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 131001 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 131004 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 131007 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 131002 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 131005 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 131008 110,000 
40 m カラム本体 131100 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 131101 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 131104 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 131107 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 131102 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 131105 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 131108 150,000 

 
G-column  G-250 0.5 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 140500 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 140501 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 140504 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 140507 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 140502 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 140505 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 140508 110,000 
40 m カラム本体 140600 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 140601 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 140604 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 140607 145,000 

40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 140602 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 140605 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 140608 150,000 

 
G-column  G-250 1.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 140800 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 140801 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 140804 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 140807 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 140802 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 140805 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 140808 110,000 
40 m カラム本体 140900 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 140901 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 140904 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 140907 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 140902 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 140905 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 140908 150,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

G-column  G-300 0.5 μm 
Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 150500 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 150501 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 150504 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 150507 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 150502 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 150505 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 150508 110,000 
40 m カラム本体 150600 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 150601 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 150604 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 150607 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 150602 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 150605 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 150608 150,000 

 
G-column  G-300 1.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 150800 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 150801 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 150804 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 150807 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 150802 110,000 

20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 150805 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 150808 110,000 
40 m カラム本体 150900 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 150901 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 150904 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 150907 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 150902 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 150905 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 150908 150,000 

 
G-column  G-300 2.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 151000 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 151001 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 151004 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 151007 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 151002 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 151005 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 151008 110,000 
40 m カラム本体 151100 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 151101 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 151104 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 151107 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 151102 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 151105 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 151108 150,000 

 
G-column  G-450 1.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 160800 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 160801 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 160804 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 160807 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 160802 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 160805 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 160808 110,000 
40 m カラム本体 160900 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 160901 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 160904 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 160907 145,000 

40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 160902 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 160905 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 160908 150,000 

 
G-column  G-950 25.0 μm 

Length  Cat. No. Price (JPY) 
20 m カラム本体 181600 80,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 181601 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 181604 105,000 
20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 181607 105,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 181602 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 181605 110,000 
20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 181608 110,000 
40 m カラム本体 181700 120,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 181701 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 181704 145,000 
40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 181707 145,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.)※ 181702 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.)※ 181705 150,000 
40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.)※ 181708 150,000 

 

※ ワンタッチインサート仕様は使用するガスクロマトグラフのメーカー名及び型式の指定

が必要です 
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G-column  ガードカラム 
Model Specification (Quantity) Cat. No. Price (JPY) 
PG100 G-100 用 (2 m, 4 pcs) 401001 12,000 
PG205 G-205 用 (2 m, 4 pcs) 402051 12,000 
PG230 G-230 用 (2 m, 4 pcs) 402301 12,000 
PG250 G-250 用 (2 m, 4 pcs) 402501 12,000 
PG300 G-300 用 (2 m, 4 pcs) 403001 12,000 
PG450 G-450 用 (2 m, 4 pcs) 404501 12,000 
PG950 G-950 用 (2 m, 4 pcs) 409501 12,000 

 
G-column  部品類 

Model Specification (Quantity) Cat. No. Price (JPY) 
RN-5 リードキャピラリー 0.25 mm I.D. (3 m) 450100 8,000 
RN-6 リードキャピラリー 0.32 mm I.D. (3 m) 450200 10,000 
RN-7 リードキャピラリー 0.53 mm I.D. (3 m) 450300 10,000 
JN-1 ジョイント本体 (2 pcs) 420100 6,000 
ON-1 オシネ: カラム接続用 (2 pcs) 420200 5,000 
ON-2 オシネ: RN-5, RN-6 接続用 (2 pcs) 420300 5,000 
ON-3 オシネ: RN-7 接続用 (2 pcs) 420400 6,000 
FB-1A フェラル: カラム接続用 (5 pcs) 430101 30,000 
FB-2A フェラル: RN-5, RN-6 接続用 (5 pcs) 430201 30,000 
FB-3A フェラル: RN-7 接続用 (5 pcs) 430301 35,000 
CH-1 カラムホルダー: 10 m 用 (1 pcs) 460100 5,000 
CH-2 カラムホルダー: 20 m 用 (1 pcs) 460200 5,000 
CH-4 カラムホルダー: 40 m 用標準型 (1 pcs) 460300 5,000 

CH-4P カラムホルダー: 40 m 用圧縮型 (1 pcs) 460400 5,000 
CF-1 カラムハンガー (1 pcs) 460900 4,000 
SS-1 6 mm スパナ (2 pcs) 470100 4,000 

 
G-column  ワンタッチインサート 

Model Specification (Quantity) Cat. No. Price (JPY) 
GI-2 注入口側 RN-5, RN-6 用 (2 pcs)※ 440100 12,000 
GI-3 検出器側 RN-5, RN-6 用 (2 pcs)※ 440200 12,000 
GI-5 注入口側 RN-5, RN-6, RN-7 用 (2 pcs)※ 440300 15,000 
GI-6 検出器側 RN-5, RN-6, RN-7 用 (2 pcs)※ 440400 15,000 
GI-8 注入口側 キャピラリーカラム 0.53 mm I.D.用 (2 pcs)※ 440500 20,000 
GI-9 検出器側 キャピラリーカラム 0.53 mm I.D.用 (2 pcs)※ 440600 20,000 

 
G-column  ガラスインサート 

Model Specification (Quantity) Cat. No. Price (JPY) 
SN-1 検出器側 (2 本) ※ 440900 6,000 
SN-2 注入口側 島津 GC 以外 注入口側 (2 pcs)※ 440700 6,000 

SN-2A 注入口側 島津 GC 専用 注入口側 (2 pcs)※ 440800 12,000 
 

※ ワンタッチインサート、ガラスインサートは使用するガスクロマトグラフのメーカー名及び

型式の指定が必要です 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
価格表は、2026 年 4 月 1 日時点の、製品を掲載しています。最新情報はホームページを 

ご覧ください。価格は、日本国内販売価格です。記載価格には消費税は含まれていません。

物価の変動、外観及び仕様の変更により、予告なく変更させていただくことがございます。 
あらかじめ、ご了承ください。 
間違い防止のため、ご注文書は FAX、E-mail で送付くださいますよう、お願い申し上げます。

返品は、製品到着後 2 週間以内、未使用な製品に限り、対応いたします。 
2 週間以内にご連絡がない場合は、良品受領とさせていただきます。 
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